
Zarząd Powiatu  
Tarnobrzeskiego 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 25/105/2016 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 13  października  2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zrzeczenie  prawa użytkowania  
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U.  2016 r.  poz. 814 j.t.), art. 48 ust. 2 p.1 lit. a,   ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz.U. 2015 poz. 618 j. t. z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przyjmuje opinię Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Dębie wyrażoną w formie uchwały Nr 16  z  dnia 13 października  
2016 r. w sprawie  zrzeczenia się przez SPZ ZOZ w Nowej Dębie  na rzecz Powiatu 
Tarnobrzeskiego prawa użytkowania  działek:   nr ewid. 2622/2 o pow. 0,1764 ha, nr 
2622/3 o pow. 0,2691 ha, nr 2622/4  o pow. 0,0683 ha,    stanowiących działkę,  plac 
zabudowany Ośrodkiem Zdrowia i drogę dojazdową, we wsi Chmielów Gmina Nowa 
Dęba. 

2. Wyraża zgodę na zrzeczenie prawa użytkowania nieruchomości opisanych w § 1. ust. 1 
położonych w Chmielowie Gmina Nowa Dęba przez Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, ul.  M.C. Skłodowskiej 1a, 39 – 460 Nowa 
Dęba   na rzecz Powiatu Tarnobrzeskiego, ul 1 Maja 4, 39 – 400 Tarnobrzeg. 

  
 § 2. 

Uchyla  uchwałę   Nr 18/75/2016   Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 sierpnia   
2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie prawa użytkowania przez Samodzielny 
Publiczny Zespół  Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie na rzecz Powiatu 
Tarnobrzeskiego. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja  
        
                                                                                   4. Danuta Serafin 
 
       5. Jerzy Sudoł 


